ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

Введенский

Муниципальный Совет

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

197198, Санкт-Петербург, ул. Лизы Чайкиной, д. 4/12

тел./факс: (812) 232-51-52, 232-61-38; http://www.mo58.ru; e-mail: mo58@bk.ru

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

Введенский

Муниципальный Совет

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

197198, Санкт-Петербург, ул. Лизы Чайкиной, д. 4/12

тел./факс: (812) 232-51-52, 232-61-38; http://www.mo58.ru; e-mail: mo58@bk.ru
                                                     РЕШЕНИЕ № 04-01

  от 27 марта 2013 года
            Об отмене Решения Муниципального Совета № 02-05 от 27 февраля 2013 года «О внесении изменений в местный бюджет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский на 2013 год»

            В связи с отсутствием обоснования о   внесении изменений в   местный бюджет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский на 2013 год Решением Муниципального Совета №02-05 от 27 февраля 2013 года Муниципальный Совет
РЕШИЛ:
           1. Отменить Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский №02-05 от 27 февраля 2013 года  «О внесении изменений в местный бюджет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский на 2013 год».

          2. Направить настоящее Решение в Комитет финансов Санкт-Петербурга.
          3. Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования.
Глава МО Введенский

     О.С.Калядин